1

中共江苏大学纪委办公室文件

江大纪办〔2018〕4 号

★

关于申报2018年度省教育纪检监察学会研究课题的通知

各相关单位：

2018 年度省教育纪检监察学会研究课题申报工作已经开始，

现将《关于做好 2018 年度省教育纪检监察学会研究课题申报工

作的通知》转发给你们（见附件），请课题申报人于 4 月 26 日前

将课题申报表交至纪委办公室（行政二号楼 306 室），电子稿发

送至 jw@ujs.edu.cn。

联系人：蒋军，联系电话：88792138。

附件 1：《关于做好 2018 年度省教育纪检监察学会研究课题

申报工作的通知》

附件 2：2018 年度江苏省教育纪检监察学会课题申报表

纪委办公室

2018年 4月 13日

江苏大学纪委办公室 2018年 4月 13日印发